Envoyé en préfecture le 27/05/2021

MAIRIE de ST ROMAIN DE JALIONAS Regu en préfecture le 27/05/2021
52 rue du Stade Affiché le
38460 ST ROMAIN DE JALIONAS ID : 038-213804511-20210525-2021_046-DE

SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL
du 25 MAI 2021

L’an deux mil vingt et un, le 25 MALI, le conseil municipal diment convoqué s’est réuni a 19 h 30 sous la présidence de
Mr Jérome GRAUSI, Maire.

Nombre de conseillers en exercice : 23 Date de convocation : 19/05/2021
Présents : 21 Date d’affichage : 19/05/2021
Votants : 23 Date de publication : 31/05/2021

Etaient présents :

Mesdames AGUIAR Géraldine, BELMONTE Sophie, DECHANOZ Sylvie; FRANCO Maélle, GARNIER Sophie,
GEORGES Corinne, HABLIZIG Karine, LEROUX Aurélie, NOUET Sylviane, SAETERO Sodedad, TIRANNO
Gina ;

Messieurs BEKHIT Thierry, DESCAMPS Gil ; DI CIOCCIO Piétro ; DUHAMEL Gaél, GRAUSI Jérome; KJAN
Sylvain, MARTELIN Yves ; MOLLARD Yoann, REIX Stéphane, ROMANOTTO Nicolas,

Etaient absents excusés : DEVELAY Fabienne (pouvoir & Y. Mollard), NESMOZ David (pouvoir 4 G. Duhamel),

Secrétaire de séance : Yves MARTELIN

FINANCES :

o -
DELIBERATION n° 2021-046 Budget Principal — DM n° 1

Rapporteur : Madame Aurélie LEROUX

Vu le Code général des collectivités territoriales notamment ses articles L.2311-1 a3, L. 2312-1a4 et L.
2313-1 et suivants ;

Vu la délibération n® 2021-033 en date du 29 mars 2021 adoptant le budget primitif ;

Considérant la nécessité de provisionner certains chapitres en raison de dépenses non prévue,

Ayant oui I’exposé de son rapporteur ;

Aprés en avoir délibéré, le conseil Municipal,
Par: 23 voix POUR 0 voix CONTRE 0 ABSTENTION

% ADOPTE la décision modificative n° 01— BUDGET PRINCIPAL exercice 2021 comme suit

Dépenses Recettes
Désignation Diminution | Augmentation | Diminution | Augmentation
de crédits de crédits de crédits de crédits
FONCTIONNEMENT

D-022 — Dépenses imprévues de fonctionnement 2 000.00

TOTAL D 022— Dépenses 2 000.00

D-673 — Titres annulés (sur exercice antérieurs) 2 000.00

TOTAL D 67 — Charges exceptionnelles 2 000.00

Total FONCTIONNEMENT 2 000.00 2 000.00

Total Général 0.00 0.00

Ainsi fait et délibéré, les jour, mois et an que dessus
Pour extrait conforme au registre

Le Maire,
Jérome GRAUS




